РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дмитриевка
23.08.2016                                                                                                         №    124
О внесении изменений в постановление
администрации Дмитриевского сельсовета

 от  10.08.2016  № 119
В связи с технической ошибкой,

п о с т а н о в л я ю:
 Внести в пункт 1 постановления администрации Дмитриевского сельсовета от 10.08.2016  № 119 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка» следующие изменения:

 в третьем абзаце слова «с кадастровым номером 28:21:011102:1395» изменить словами «с кадастровым номером 28:21:000000:1395».

Глава администрации                                                                              Н.П. Павлик